Este Termo terá vigência até 31 de maio de 2026, a contar da publicação, podendo ser prorrogada, mediante termo aditivo,
conforme disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: Data de publicação no endereço eletrônico do DNOCS. Fim: 31/05/2026.

6.VALOR DO TED:

R$ 705.010,00 (setecentos e cinco mil dez reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

18.544.2221.21DD.0001 – Reabilitação de Barragens e de outras Infraestruturas Hídricas

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?